CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS BUI_RIEJ_II:T{s_E‘ASO

ESSENTIELS GENERIQUES ET DES La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE Ouagadougou, le 1§ DEC 9095

x B 3325  seamEc/pe/

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé
au test de recrutement d'un (0l1l) Gestionnaire Financier et
Comptable pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments
Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG),
session 2025.

Ce sont :
GESTIONNAIRE FINANCIER ET COMPTABLE (CAMEG)
ADMISSIBLES
N°Ordre  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1 BONKOUNGQU W. LEON 027 B12799766 10/11/92
2 CONGO BRAKISSA CHARLOTTE 045 B11822846 17/07/97
3 GNEGNE SALEFOU 174 B15973064 16/04/87
4 SAYAOGA HAMIDOU 185 B10614051 18/09/89
5 OUATTARA LACINA 223 B20858550 28/01/88
6 SORI ADAMA 348 B17194584 27/07/91
7 NAON SAYBA 375 B20380249 03/12/90

Arrété la présente liste a 7 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.

Le Directeur
Général
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS BUBIEEISJ_\_E'ASO

ESSENTIELS GE}{ERIQUES ET DES La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE ouagadougou, le'{§ DEC 2005

v B 2221  /camEc/pG/

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé

au test de recrutement d'un (01l) Caissier pour le compte de la
Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des
Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :
CAISSIER (CAMEG)
ADMISSIBLES

N°Ordre ~ NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1 SENI OMER 001 B13237683 23/10/84
2 KOASSA Y. ROMARIC 006 B17820250 08/07/85
3 DJIGUEMDE FLORENTIN 058 B15384431 24/10/84
4 OQUSSONGMA AFSATA 077 B9902246 03/12/87
5 OUEDRAOGO W. AGATHE 084 B19332043 05/02/89
6 SANOU KIRI ABDOUL MADJID 092 B15533609 16/06/85
7 DEME SOULEYMANE 152 B11401038 02/11/90
8 OUEDRAOGO DISSANATA 240 B20747884 31/12/98
9 COMPAORE ERNEST 270 B18813842 31/12/97

Arrété la présente liste a 9 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMARLES MEDICAUX (CAMEG)

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

- | 33726  /eamEc/DG/
COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé

au test de recrutement d'un (0l) Agent en Marketing pour le
compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels
Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session

Ce sont :
AGENT EN MARKETING (CAMEG)
ADMISSIBLES
N°Ordre NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1 PORGO IDRISSA 023
2 SAMBOLOGO/KARABQOU KOUDJOUKALO 051
3 QUEDRAOGO Y. ISMAEL 095
4 SORGHO LAMOUSSA 104
5 BELEM NADIATOU 114
6 TIENDREBEQCGO W. M. JOSIANE 125
7 ZINA S. ADA 137
8 POUYA LAURENCE 180

N°CNIB

B13408996
B912725%5
B20108300
A3259609
B11426166
B12186924
B9649322
B10726303

Arrété la présente liste a 8 admissible(s).

2025.

DATE NAISS.

31 S12/91
31/12/90
OE/LI/88
16/06/88
04/04/93
05/08/98
16/07/85
21/01/00

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

N°QOrdre
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Par ailleurs,

ne B A322

/CAMEG/DG/

Sous réserve d'un contréle approfondi,
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé
au test de recrutement de trois (03) Adjoints de secrétariat
pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels
Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le;iﬁ DEC ﬂDS

ADJOINT DE SECRETARIAT (CAMEG)

NOM ET PRENOM (s)
OUEDRAOGO K. EVELYNE
KAFANDO NIEMATA
OUEDRAOGO MARIETOU AWA
NAKOULMA NATHALIE
OUEDRAOGO/TENKODOGO S.
KONE KARIM

KONATE MINATA

DIALLO BIBATA

YERBANGA NATHALIE T.
DIABATE KADIATOU
BAYALA ELIE ROSALIE
SIGUIRE/KABORE W. ADELINE
QUEDRAOGO FLEURE BENEDICTE
KABORE SALAMATA

KONKIEBO T. AIDA

JOSIANE

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

les candidats dont les

RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
003 B9613775 24/10/93
004 B15147451 18/09/94
012 B22895917 14/02/88
050 B21013645 17/10/96
053 B10497317 02/01/87
058 B20899856 21/01/94
060 B17152636 04/02/88
077 B14536285 14/08/94
080 B9801873 30/09/87
088 B14247613 25/11/88
094 B16498545 01/09/88
135 B14943333 12/11/84
141 B12640698 04/10/92
169 B13592777 20/10/84
248 B11016130 30/05/89

15 admissible(s).

les candidats admissibles sont informés que les épreuves

orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.
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ADJOINT DE SECRETARIAT (CAMEG)
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS BURKINA FASO

ESSENTIELS GENERIQUES ET DES La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons
CONSOMMARBLES ‘MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE s
Ouagadougou, le 1§ DE(C 2005

o | 3327 /camEec/pe/

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrbéle approfondi, le test de recrutement

d'un (01) Logisticien de santé pour le compte de la Centrale d'Achat
des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux
(CAMEG), session 2025, est déclaré infructueux.

teur Général
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

N°QOrdre
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/CAMEG/DG/

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

noms suivent,

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le:" 6 DEC 2[]25

les candidats dont les
sont déclarés admissibles par ordre de recepissé

au test de recrutement de quatre (04) Pharmaciens généralistes
pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels

Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG),

Ce sont :

PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)

NOM ET PRENOM (s)

SOUBEIGA NOELIE GAELLE
KABORE BIBATA

MONE D. ABDOUL HAKIM
TRACRE JOACHIM
TRAORE DRISSA K.
OUEDRAOGO RABIATOU
SANOU ABDOULAYE BEN

COMPAQORE P.

CHRISTIAN

OUEDRAOGO ARTHUR P.
OUEDRAOGO OUMQOU KOULSOUM

ZEBA ABDOUL

ABOUBACAR

SALAM

ILBOUDO NESTOR SOMBENEDO

TINGUERI/YAMEOGO W.

OUOCBA MIPAMBA
QUEDRAOGO ADISSA
OUEDRAOGO SIDNOMA JUDICAEL

Arrété la présente liste a

PELAGIE

ADMISSIBLES

RECEPISSE

001
006
012
016
019
021
023
026
028
031
035
036
039
049
055
058

N°CNIB

B18853388
B1506975%
B20198794
B12220296
B10896564
B18174504
B11053123
B17611046
B9807056

B14810843
B15129491
B13376217
B10424289
B14957448
B15971764
B17616063

16 admissible(s).

session 2025.

DATE NAISS.

14/12/92
29/01/93
11/01097
31/12/91
31/12/88
01/01/97
11/05/90
12/10/93
27/04/89
17/05/93
06/06/95
28/02/94
04/10/91
26/10/92
31/03/90
22/04/96

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole

Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM)
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PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

B " 3322 /camec/pe/

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, lel15 DEC ﬂwﬁ

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé

au test de recrutement d'un (0l) Ingénieur de travaux en
informatique option réseau et systéme pour le compte de la
Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des

Consommables Médicaux (CAMEG),

Ce sont :

session 2025.

INGENIEUR DES TRAVAUX INFORMATIQUES OPTION : RESEAU ET SYSTEME (CAMEG)

N°Ordre ~ NOM ET PRENOM (s)
1 KIEKIETA MOHAMMED

SIA Y. PARFAIT DAVID

LALLOGO YOUSSOUF

SAWADOGO IDRISSA K.

SAWADOGO W. K. BONAVENTURE M.

GOUMBRI LEVI

KABORE CHRISTIAN THOMAS

N oy O W N

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.

006 B8557076 17/04/95
015 B11743040 20/03/97
025 Bl8813963 10/701/97
031 B17511971 16/10/92
035 A3191796 30/10/97
082 B16932099 01/01/00
076 B15091649 06/03/94

admissible(s) .

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a l1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.
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CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS BUBIEI:T{_\_E'ASO

ESSENTIELS GENERIQUES ET DES La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons
CONSOMMAELES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N? ' 3 3 2 i ___/CAMEG/DG/

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé

au test de recrutement d'un (01l) Ingénieur de travaux en
informatique option génie logiciel pour le compte de la Centrale
d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des
Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :
INGENIEUR DES TRAVAUX INFORMATIQUES OPTION : GENIE LOGICIEL (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1 DEMBELE JOACHIM 003 B12870352 27/07/91
2 DABIRE W. LEANDRE 004 B16444419 16/08/89
3 SANKARA T-P. ABOU GAL 012 B20695239 17/09/98
4 SANON ARDJATA 017 B10336548 19/09/87
5 KINDO INOUSSA 019 B16039427 24/08/82
6 ZOUNGRANA ROSALIE 020 B16676230 04/09/85
7 NACOULMA AHMED 026 B17811193 18/09/97
8 SANOGO ABASS 040 B14912240 31/12/92
9 COULIBALY SHEMAHIA 051 B10578563 06/07/91

Arrété la présente liste a 9 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.

oyl

e Directeur
Général

1/1



