

Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° 3325 /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement d'un (01) Gestionnaire Financier et Comptable pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

GESTIONNAIRE FINANCIER ET COMPTABLE (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	BONKOUNGOU W. LEON	027	B12799766	10/11/92
2	CONGO BRAKISSA CHARLOTTE	045	B11822846	17/07/97
3	GNEGNE SALEFOU	174	B15973064	16/04/87
4	SAYAOGA HAMIDOU	185	B10614051	18/09/89
5	OUATTARA LACINA	223	B20858550	28/01/88
6	SORI ADAMA	348	B17194584	27/07/91
7	NAON SAYBA	375	B20380249	03/12/90

Arrêté la présente liste à 7 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.



Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° 3321 /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement d'un (01) Caissier pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

CAISSIER (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	SENI OMER	001	B13237683	23/10/84
2	KOASSA Y. ROMARIC	006	B17820250	08/07/85
3	DJIGUEMDE FLORENTIN	058	B15384431	24/10/84
4	OUSSONGMA AFSATA	077	B9902246	03/12/87
5	OUEDRAOGO W. AGATHE	084	B19332043	05/02/89
6	SANOU KIRI ABDOUL MADJID	092	B15533609	16/06/85
7	DEME SOULEYMANE	152	B11401038	02/11/90
8	OUEDRAOGO DISSANATA	240	B20747884	31/12/98
9	COMPAORE ERNEST	270	B18813842	31/12/97

Arrêté la présente liste à 9 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.



Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° **3326** /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement d'un (01) Agent en Marketing pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

AGENT EN MARKETING (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	PORGO IDRISSE	023	B13408996	31/12/91
2	SAMBOLOGO/KARABOU KOUDJOUKALO	051	B9727255	31/12/90
3	OUEDRAOGO Y. ISMAEL	095	B20108300	01/11/86
4	SORGHO LAMOUSSA	104	A3259609	16/06/88
5	BELEM NADIATOU	114	B11426166	04/04/93
6	TIENDREBEOGO W. M. JOSIANE	125	B12186924	05/08/98
7	ZINA S. ADA	137	B9649322	16/07/85
8	POUYA LAURENCE	180	B10726303	21/01/00

Arrêté la présente liste à 8 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.



Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° **3322** /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement de trois (03) Adjoints de secrétariat pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

ADJOINT DE SECRETARIAT (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	OUEDRAOGO K. EVELYNE	003	B9613775	24/10/93
2	KAFANDO NIEMATA	004	B15147451	18/09/94
3	OUEDRAOGO MARIETOU AWA	012	B22895917	14/02/88
4	NAKOULMA NATHALIE	050	B21013645	17/10/96
5	OUEDRAOGO/TENKODOGO S. JOSIANE	053	B10497317	02/01/87
6	KONE KARIM	058	B20899856	21/01/94
7	KONATE MINATA	060	B17152636	04/02/88
8	DIALLO BIBATA	077	B14536285	14/08/94
9	YERBANGA NATHALIE T.	080	B9801873	30/09/87
10	DIABATE KADIATOU	088	B14247613	25/11/88
11	BAYALA ELIE ROSALIE	094	B16498545	01/09/88
12	SIGUIRE/KABORE W. ADELINE	135	B14943333	12/11/84
13	OUEDRAOGO FLEURE BENEDICTE	141	B12640698	04/10/92
14	KABORE SALAMATA	169	B13592777	20/10/84
15	KONKIEBO T. AIDA	248	B11016130	30/05/89

Arrêté la présente liste à 15 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.

ADJOINT DE SECRETARIAT (CAMEG)



CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° 3327 /CAMEG/DG/

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, le test de recrutement d'un (01) Logisticien de santé pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025, est déclaré infructueux.



Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° 3320 /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement de quatre (04) Pharmaciens généralistes pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	SOUBEIGA NOELIE GAELLE	001	B18853388	14/12/92
2	KABORE BIBATA	006	B15069759	29/01/93
3	MONE D. ABDOUL HAKIM	012	B20198794	11/01/97
4	TRAORE JOACHIM	016	B12220296	31/12/91
5	TRAORE DRISSA K.	019	B10896564	31/12/88
6	OUEDRAOGO RABIATOU	021	B18174504	01/01/97
7	SANOU ABDOULAYE BEN SALAM	023	B11053123	11/05/90
8	COMPAORE P. CHRISTIAN	026	B17611046	12/10/93
9	OUEDRAOGO ARTHUR P.	028	B9807056	27/04/89
10	OUEDRAOGO OUMOU KOULSOUM	031	B14810843	17/05/93
11	Zeba ABDOUL ABOUBACAR	035	B15129491	06/06/95
12	ILBOUDO NESTOR SOMBENEDO	036	B13576217	28/02/94
13	TINGUERI/YAMEOGO W. PELAGIE	039	B10424289	04/10/91
14	OOUABA MIPAMBA	049	B14957448	26/10/92
15	OUEDRAOGO ADISSA	055	B15971764	31/03/90
16	OUEDRAOGO SIDNOMA JUDICIAEL	058	B17616063	22/04/96

Arrêté la présente liste à 16 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.

PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)



Eric N. TOUGOUMA

Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° 3323 /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement d'un (01) Ingénieur de travaux en informatique option réseau et système pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

INGENIEUR DES TRAVAUX INFORMATIQUES OPTION : RESEAU ET SYSTEME (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	KIEKIELA MOHAMMED	006	B8557076	17/04/95
2	SIA Y. PARFAIT DAVID	015	B11743040	20/03/97
3	LALLOGO YOUSSEOUF	025	B18813963	10/01/97
4	SAWADOGO IDRISSE K.	031	B17511971	16/10/92
5	SAWADOGO W. K. BONAVVENTURE M.	035	A3191796	30/10/97
6	GOUMBRI LEVI	052	B16932099	01/01/00
7	KABORE CHRISTIAN THOMAS	076	B15091649	06/03/94

Arrêté la présente liste à 7 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.



CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° 3324 /CAMEG/DG/

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement d'un (01) Ingénieur de travaux en informatique option génie logiciel pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

INGENIEUR DES TRAVAUX INFORMATIQUES OPTION : GENIE LOGICIEL (CAMEG)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	DEMBELE JOACHIM	003	B12870352	27/07/91
2	DABIRE W. LEANDRE	004	B16444419	16/08/89
3	SANKARA T-P. ABOU GAL	012	B20695239	17/09/98
4	SANON ARDJATA	017	B10336548	19/09/87
5	KINDO INOUSSA	019	B16039427	24/08/82
6	ZOUNGRANA ROSALIE	020	B16676230	04/09/85
7	NACOULMA AHMED	026	B17811193	18/09/97
8	SANOGO ABASS	040	B14912240	31/12/92
9	COULIBALY SHEMAHIA	051	B10578563	06/07/91

Arrêté la présente liste à 9 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.

